黄山风景区管委会采购合同

甲  方：
乙  方：

甲乙双方就                  采购，经友好协商达成如下协议：

第一条：合同标的：
	序号
	品 名
	型 号
	单位
	数量
	单 价
	金 额

	1

	5

	合计

第二条：交付时间：
第三条：交付地点：
第四条：合同总价款：人民币（大写）            元整（￥     ）。本合同总价款含标的物、运输、安装、税金、售后服务等全部费用。

第五条：付款方式：
开户名称：
开 户 行：
帐    号：

第六条：产品验收：甲方根据合同和产品企业标准对产品型号、规格、数量、外观、技术质量等进行验收，乙方须提供产品合格证明文件及技术说明书。

第七条：质量保证

1、乙方所提供设备必须符合或高于国家标准。
2、质保期   年，在质量保证期内，若是因质量问题产生的安全隐患或事故，由乙方负责。
3、所提供设备及外包装一律不得含有松木制品，货物运输需要申报办理相关检疫等手续（联系人：蒋晓辉，联系电话：0559-5562306）。
4、在涉木物资采购中，除按规定程序办理检疫手续外，须在林检部门检查符合相关要求后，使用单位方可验收使用。
5、所提供设备符合绿色环保要求。
第八条：
售后服务信息表

	     名目
内容
	甲方货物

使用人
	乙方项目

负责人

	姓    名

	联系方式

第九条：在执行本合同中发生的或与本合同有关的一切争端，双方应友好协商解决。如不能解决则可向甲方所在地人民法院提起诉讼，诉讼期间，本合同继续执行。

第十条：合同经双方授权代表签字、加盖公章或合同专用章并经后生效。本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，财务结算一份。

甲方：
单位代表人（签字）：
日期：    年  月  日
乙方：
单位代表人（签字）：

日期：    年  月  日